ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ    ЮЖСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
155635, Южский район, с. Новоклязьминское, ул. Старая, д. 2, кв. 2, тел. факс (49347) 27345

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» февраля 2014 г.                                                                         № 13-п

с. Новоклязьминское

       «Об утверждении перечня предприятий (учреждений), на которых
будут отбывать наказание граждане, осужденные к исправительным и

обязательным  работам»

      В целях обеспечения реализации ст.32.13 Кодекса Российской Федерации
«Об административных правонарушениях», администрация Новоклязьминского
сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

    1. Утвердить   виды  обязательных  работ,  выполняемых  гражданами,
осужденными  к  наказанию в виде  обязательных и исправительных  работ»
(приложение №1 ).
    2.  Утвердить  перечень  предприятий  (учреждений),  на  которых  будут
отбывать наказание граждане, осужденные к исправительным и обязательным
работам (приложение №2).
     3.  Постановление  Главы  администрации  Новоклязьминского  сельского
поселения №32 от 26.09.2012 года «Об утверждении предприятий (учреждений),
на которых будут отбывать наказание граждане, осужденные к исправительным
и обязательным  работам» считать утратившим силу.
    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

         5. Обнародовать настоящее постановление путем размещения:
   а)  в  читальном  зале  Новоклязьминского  библиотечного  отдела  Южской
районной централизованной библиотечной системы, находящейся по адресу: с.
Новоклязьминское, ул. Старая, 2-1;
   б) на стенде, оборудованном в помещении ФАП, находящемся по адресу:
д. Глушицы, ул. Новая, 12-1.

Глава администрации
Новоклязьминского сельского поселения:                                    М.Э.Ромашов

Приложение №1
к Постановлению администрации

Новоклязьминского сельского поселения
№13-п от 11.02.2013 года

ПЕРЕЧЕНЬ
ВИДОВ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ, ВЫПОЛНЯЕМЫХ

ГРАЖДАНАМИ, ОСУЖДЕННЫМИ К НАКАЗАНИЮ В ВИДЕ
ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ И ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

1. Уборка территории
2. Общественные работы
3. Работы по специальности
4. Разнорабочий

Приложение №2
к Постановлению администрации

Новоклязьминского сельского поселения
№13-п от 11.02.2013 года

           ПЕРЕЧЕНЬ
ПРЕДПРИЯТИЙ (УЧРЕЖДЕНИЙ), НА КОТОРЫХ БУДУТ ОТБЫВАТЬ
НАКАЗАНИЕ ГРАЖДАНЕ, ОСУЖДЕННЫЕ К ИСПРАВИТЕЛЬНЫМ И

ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ РАБОТАМ

1. Администрация Новоклязьминского сельского поселения
2. МКУ «Новоклязьминский сельский Дом культуры»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ